DECRETO Nº 3.775, DE 25 DE JULHO DE 2014

Exonera e nomeia membros do Conselho Municipal de

Assistência Social – CMAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e
atendendo ao comunicado do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS;

DECRETA:

Art. 1º. A exoneração, do conselheiro titular Sr.

WALDEMAR BORGES DE MORAES FILHO, RG nº 9.154.410, e da conselheira
suplente Sra. MARIA IZILDA ESTRONIOLI, RG nº 5.432.681, do Conselho Municipal de
Assistência Social – CMAS, representantes da Associação Filantrópica Espírita de Ibitinga –
Casa da Sopa, para a qual foram designados pelo Decreto nº 3.661, de 19 de dezembro de
2013.

Art. 2º. A nomeação em substituição aos membros
exonerados pelo artigo anterior, da Sra. MARIA IZILDA ESTRONIOLI, RG nº 5.432.681,
para Conselheira Titular e da Sra. MELISSA GEROTTO CARVALHO, RG nº 28.838.929-
3 para Conselheira Suplente, compondo o Conselho Municipal de Assistência Social –
CMAS, representando a Associação Filantrópica Espírita de Ibitinga – Casa da Sopa.

Art. 3º. Mantém-se os demais membros nomeados pelo
Decreto anterior.

Art. 4º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO

Prefeito Municipal

Registrado e publicado na Secretaria de Administração da

P. M., em 25 de julho de 2014.

PEDRO WAGNER RAMOS

Secretário de Administração